

دختر ۴ روز در اسارت خواستگار بود

مرد معنادوقتی از دختر مورد علاقه‌اش پاسخ منفی شنید، با ربودن دختر جوان او را ۴ روز در خانه مادر بزرگش زندانی کرد.

به گزارش «جام‌جم»، هفته گذشته مردی با حضور در کلانتری خواجه ربیع مشهد از گم شدن دختر جوانش خبر داد. شکی به پلیس گفت: دخترم برای خرید از خانه خارج شده و دیگر باز نگشته است، تلفن همراه وی نیز خاموش است و جستجوهایمان برای یافتن او بی نتیجه مانده است. در پی شکایت این مرد و تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات برای یافتن دختر گمشده آغاز شد. ماموران در تحقیق از همسایگان مرد شکی متوجه شدند، دختر آنها را روز حادثه همراه یک مرد جوان در حال مشاجره مشاهده کردند.

با اطلاعات به دست آمده، والدین دختر گمشده به کلانتری احضار شدند و در تحقیقات پلیسی گفتند: مشخصات مرد جوان با خواستگار دختر خانواده مطابقت دارد و چندی پیش به علت این که مرد جوان معناد بوده و خانواده مناسبی نداشته است، با وصلت آنها مخالفت کرده‌اند. با مشخص شدن این موضوع و احتمال این که مرد معناد دختر جوان را ربوده است، وی به عنوان تنها مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت. ماموران ابتدا خانه پدری متهم را شناسایی کردند و با حضور در آنجا و



سردار ساجدی نیا خبر داد:

بازداشت ۸۶ نفر از اراذل و اوباش تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۸۶ نفر از اراذل و اوباش سطح



یک و دو در تهران خبر داد. به گزارش فارس، سردار ساجدی نیا با تعداد امروز در خیابان خیرنگاران گفت: مرحله دوم طرح

امنیت محله محور در ۳۷۵ محله تهران به اجرا گذاشته شد و ۸۶ نفر از اراذل و اوباش به نام و سابقه دار تهران دستگیر شدند.

وی افزود: این افراد اقدام به شرارت، زورگیری، قسه کشی، مزاحمت، توزیع مواد مخدر نیز کرده بودند و از این افراد مقادیری مواد مخدر، قسه و اسلحه، کشف شد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به دو عملیات توسط پلیس آگاهی گفت: پلیس آگاهی نیمه شب گذشته دو باند سارق مسلح را که اقدام به سرقت های مسلحانه در تهران و شهرستان های دیگر استان ها کرده بودند شناسایی و دستگیر کرد. سردار ساجدی نیا اظهار داشت: شهروندان در صورت داشتن هر گونه شکایت از این اراذل و اوباش و یا گزارش های دیگری می تواند از طریق تلفن ۱۲۰ پلیس را در جریان قرار دهند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین از دستگاه قضایی خواست تا با احکام قاطعانه با این افراد برخورد کند.

راندگی دختر ۱۵ ساله ۴ کودک را راهی بیمارستان کرد



مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از واژگونی یک دستگاه خودروی سواری سمند که تمامی سرنشینان آن کودک بودند، خبر داد.

حسن عباسی به ایسنا گفت: تکسین های اورژانس ۱۱۵ تهران از طریق تماس مردمی در جریان وقوع حادثه ای در غرب به شرق اتوبان جلال آل احمد، قرار گرفتند.

وی با بیان این که امدادگران با حضور در صحنه حادثه با یک دستگاه خودروی سواری رویه رو شدند که بنا به دلایلی واژگون شده بود. افزود: تمامی سرنشینان این خودرو، کودک بودند و راننده آن نیز یک دختر ۱۵ ساله بود. به گفته وی، دیگر سرنشینان این خودرو یک دختر ۸ ساله و ۲ پسر ۱۳ ساله بودند که همگی به بیمارستان شهراپاراس منتقل شدند. مدیر روابط عمومی اورژانس تهران همچنین به برخورد یک دستگاه خودروی سواری پراید با یک دستگاه تراکتور راهساز اشاره کرد و گفت: این حادثه که در اتوبان یاسینی رخ داد، موجب مجروح شدن ۴ نفر شد.

اجتماعی

۹۸۸ سواد آموز در کلاس های تکمیلی نهضت سواد آموزی بهبهان ثبت نام نمودند

سرپرست فبر / پرویز فلیپی

تراکت اشاره نمود. وی همچنین در ادامه به دیگر اقدامات نهضت اشاره کرد و گفت: از دیگر اقدامات نهضت، برگزاری جلسه ستاد راهبردی به ریاست فرماندار شهرستان و روسای ادارات و نهادها در فرمانداری - فروردین زمین مشارکت در امر آموزش و تشکیل جلسات متعدد با کارشناسان و روسای ادارات بهزیستی و بهداشت جهت بهره مندی افشار آسیب پذیر از آموزش های ارایه شده فراهم سازی زمینه برگزاری جشن شکرگزاری پایان بیسوادی در گروه سنی کمتر از ۵۰ سال با توجه به بالای شبک بیسوادی شهرستان که در روستاهای شهرستان به اتمام رسیده و در شهر هنوز در دست اقدام می باشد. شناسایی ۷ چهره موفق - سواد آموزی که تحصیلات خود را از کلاس های نهضت شروع کرده و در حال حاضر به مدارج تحصیلی بالاتر دست یافته اند می باشد.

چنگلویی خاطر نشان کرد: در راستای برگزاری آزمون تعیین تکلیف آموزشیاران جهت استخدام در آموزش و پرورش و جهت تقویت بنیه علمی آموزشیاران با همکاری مدرسین مجرب تربیت معلم و دانشگاه در محل نهضت سوادآموزی کلاس هایی برگزار گردید.

وی در پایان گفت: هدف این مرکز اهتمام در تحقق اهداف رسالت سازمانی با مصادیق سازماندهی کلیه امکانات برای استفاده بهینه و افزایش بهره وری و تلاش در خصوص ریشه کنی بیسوادی تا برگزاری جشن شکرگزاری بسوادآموزی می باشد.

برگزاری همایش بزرگداشت علامه امینی صاحب کتاب الغدیر در بهبهان

ادامه این راه نورانی و بیان حقایق دینی می توانست باشد. وی افزود: قطعا شناخت این بزرگواران که با فضایل فراوان و عشق به اهل بیت و سخت کوشی و تحمل ینح و از آزوی اخلاص چنین خدمات شایانی را انجام داده اند در بالا بردن سطح آگاهی جامعه و تحولات عمیق فرهنگی تاثیر فراوان دارد. در ادامه این همایش نیز حجت الاسلام و المسلمین یک مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی خوزستان با بیان اینکه کتاب شریف و عظیم الغدیر علامه امینی انما حجتین در قیامت در مقابل همه اهل سنت عنوان کرد: مرحوم علامه امینی در کتاب الغدیر خود گردوغبار محجوریت را از حدیث غدیر برداشته و این حدیث بزرگ، محکم را تشریح نمود و در واقع حجت را در روز قیامت بر همه اهل سنت تمام کرد و هیچ کس از اهل سنت در این روز در مقابل کتاب این علامه بزرگوار جوابی برای گفتن ندارد. وی در پایان با اشاره به اینکه کتاب الغدیر یک کتاب مذهبی نبوده بلکه یک کتاب اسلامیست گفت: مرحوم علامه امینی این کتاب را براساس مستندات مذهبی شیعه نوشته بلکه با مطالعه ده هزار جلد کتاب و مراجعه به منابع معتبر اهل سنت این مطالب را از آنان استخراج کرده و تشریح نمود. در حاشیه این همایش نیز حجت الاسلام و المسلمین سید عبدالله حسینی منفرد دبیر همایش و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان گفت: علامه امینی از جمله متفکران و مصلحانی است که ایده و اندیشه وحدت امت اسلامی را در سر لوحه کار خویش قرار داده و این ایده همواره ذهن پویای دانشور صلح اندیش وی را به خود معطوف داشته است تا جایی که بازتاب این اندیشه را در سرتاسر کتاب الغدیر می توان مشاهده نمود. او هر گاه سخن و یا نوشته ای مشاهده می کرد که در جهت خلاف فکر وحدت امت اسلامی گفته و یا نوشته شده بود برمی آشفست و سخت از خود ششامیت نشان می داد.

تحقیق از خانواده اش متوجه شدند وی چند روزی است که به خانه نیامده و در حال حاضر در خانه مادر بزرگش زندگی می کند. با به دست آمدن این اطلاعات و با هماهنگی قضایی ماموران عازم خانه مادر بزرگ متهم شدند و با ورود به آنجا متهم فراری را همراه ۲ جوان دیگر در حال مصرف مواد مخدر شناسایی و دستگیر کردند. هنگام انتقال متهمان به مرکز پلیس، ماموران صدای فریاد کمک خواهی از طبقه دوم ساختمان شنیدند.

در پی این ماجرا، ماموران دختر گمشده را با دست و پای بسته در یکی از اتاق ها پیدا کردند. متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی گفت: وقتی دختر جوان و خانواده اش متوجه ناسامانی خانواده ام و اعتیاد من شدند، با این وصلت مخالفت کردند. بنابراین تصمیم به انتقام از آنها گرفتم. روز حادثه با دیدن دختر خانواده در خیابان راه او راه رسد کرده و پس از کتک زدن، وی را با تهدید جاقو درون خودروی انداخته و به خانه مادر بزرگم که به سفر رفته بود، بردم. متهم اضافه کرد: دختر جوان را دست و پای بسته در اتاق زندانی کردم تا در تماس با خانواده اش بخواهم با این وصلت موافقت کنند که موفق نشدم. بنابراین گزارش متهم با قرار قانونی روانه زندان شد.

گردانندگان میهمانی های شیطانی در مشهد دستگیر شدند

محمدی در ادامه اظهار داشت: از دیگر نتایج اجرای این طرح، دستگیری ۳ سارق حرفه ای توسط ماموران کلانتری خواجه ربیع، یک کیف قاب سابقه دار توسط ماموران کلانتری طبرسی شمالی و دستگیری ۲۱ مزاحم خیابانی و ۴۷ مظنون است و در عین حالی پلیس، ۱۵ معاند کار تر خواب را که برای شهروندان ایجاد مزاحمت داشتند، دستگیر کرده خراسان رضوی افزود: تیم های تأمین و کنترل پلیس نیشابور نیز در اجرای این طرح در ۲۴ ساعت گذشته ۸۰ سارق حرفه ای، مظنون و خرده فروش مواد مخدر و ماموران انتظامی شهرستان سبزوار نیز با همکاری شهروندان، ۶۶ سارق، خرده فروش مواد مخدر، مزاحم خیابانی و سارق حرفه ای را دستگیر کرده اند. وی در تشریح اقدامات انجام شده توسط ماموران انتظامی شهرستان طبریه و شاندیز نیز اظهار داشت: در اجرای این طرح ۴۹ تن از برهم زنندگان نظم عمومی که اقدام به شرب خمر، عریه کشی و مزاحمت خیابانی داشتند، دستگیر شدند؛ همچنین ۲۱ مورد برخورد قانونی با وسایل نقلیه آلودگی صوتی و بلبل و ۱۲ واحد صنفی متخلف، توقیف ۱۰۹ دستگاه موتورسیکلت و ۵۹ دستگاه خودرو مزاحم و ۱۷۵ مورد تذکره به افراد بدحجاب از دیگر اقدامات فرماندهی انتظامی طبریه و شاندیز است. محمدی به دستگیری یکی از عوامل اصلی تهیه و توزیع مشروبات الکلی در مشهد نیز اشاره کرد و افزود: تیم های مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی خراسان رضوی نیز در اجرای طرح تشدید ارتقای امنیت اخلاقی و اجتماعی، فردی را که به طور گسترده اقدام به قاچاق و توزیع مشروبات الکلی در مشهد می کرد، شناسایی کرده و تحت تعقیب قرار دادند. وی ادامه داد: با رزنی های انجام شده، ماموران انتظامی این فرد را در میدا توردی شهر مشهد دستگیر و محموله مشروبات الکلی را از داخل خودروی شخصی او کشف کردند که این متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شده است.



جانشین فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی گفت: با اجرای طرح تشدید ارتقای امنیت اخلاقی و اجتماعی در این استان، ۳۳۸ شرور و گردانندگان دو میهمانی شیطانی دستگیر شدند. به گزارش سرویس «حوادث» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، سرهنگ صفوه الله محمدی امام وردی در تشریح این عملیات گسترده افزود: در ۲۴ ساعت گذشته در اجرای مراحل دیگری از طرح تشدید ارتقای امنیت اخلاقی و اجتماعی، ماموران انتظامی به سرخ های از بزرگاری دو میهمانی شیطانی در شهر مشهد، شهرستان طبریه و شاندیز دست یافتند که پلیس با انجام تحقیقات وسیع، این دو محل را شناسایی و ماموران انتظامی مشهد، طبریه و شاندیز وارد عمل شدند.

وی اضافه کرد: تیم های عملیاتی پلیس مشهد، به صورت نامحسوس محل های مورد نظر را تحت کنترل گرفتند و در این اقدام ضربتی شرکت کنندگان در مجلس پارتی را دستگیر کردند. محمدی امام وردی در مورد دیگر عملیات افزود: کپ های عملیاتی پلیس امنیت طبریه و شاندیز نیز با انجام عملیاتی شرکت کنندگان در مجلس پارتی را به دام انداختند که در این دو عملیات ۲۴ زن و ۱۵ مرد دستگیر شده اند. جانشین فرماندهی انتظامی خراسان رضوی در ادامه به تشریح بخش دیگری از اجرای طرح تشدید ارتقای امنیت اخلاقی و اجتماعی پرداخت و گفت: ماموران انتظامی مشهد در اجرای این طرح ۹۵ شرور را که از برهم زنندگان نظم عمومی و مزاحمان و خرده فروشان مواد مخدر و سارقان خیابانی بودند، دستگیر کرده اند. وی خاطر نشان کرد: در پاک سازی مناطق جنوب غربی مشهد، ماموران کلانتری شهرک ناجا، باند دو برادر سارق را که مرتکب چندین فقره سرقت از مغازه ها شده بودند را منهدم کردند؛ افسران آگاهی این کلانتری همچنین ۳ سارق حرفه ای قطعات خودرو، ۳۰ زورگیر خیابانی و سارق حرفه ای انبارهای مشهد را به دام انداختند.

اطلاعیه شماره ۲ ستاد انتخابات کشور

- ۱۰- رئیس دفتر و معاون معاون اول رییس جمهور، معاونان سایر معاونان رییس جمهور
- ۱۱- مشاورین معاون اول رییس جمهور به تشخیص ایشان و مشاورین سایر معاونان رییس جمهور و همچنین روسای امور، مراکز و موسسات در معاونت های رییس جمهور
- ۱۲- نماینده معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور در هیأت رسیدگی به تخلفات اداری
- ۱۳- دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی
- ۱۴- دبیر شورای عالی امنیت ملی
- ۱۵- رییس دفتر امور مناطق محروم کشور
- ۱۶- دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر
- ۱۷- رییس ستاد مدیریت حمل و نقل سوخت و قائم مقام معاونین ستاد یاد شده
- ۱۸- دبیر کل شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور و معاونان آن
- ۱۹- رییس شورای رقابت
- ۲۰- معاونین استانداران
- ۲۱- رییس بازرسی دفتر رییس جمهور
- ۲۲- معاونان مرکز امور مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی
- ۲۳- بازرسی ویژه رییس جمهور در امور نفت
- ۲۴- رؤسای دفاتر تحت نظر بلافاصل رییس جمهور، رییس دفتر معاون اول رییس جمهور، معاونان معاونان رییس جمهور، معاونان رییس دفتر رییس جمهور، معاونان سرپرست نهاد ریاست جمهوری، مشاوران نهاد ریاست جمهوری .
- ه) براساس ماده ۱۲ قانون آئین نامه استخدامی دیوان محاسبات کشور مصوب مجلس شورای اسلامی مقامات زیر همطراز با عناوین مذکور در بند الف ماده ۲۹ شناخته می شوند:
- رییس دیوان محاسبات کشور، دادستان دیوان محاسبات کشور و معاونان و مستشاران دیوان محاسبات کشور.
- در پایان همانطور که در اطلاعیه شماره یک اعلام گردیده بود تأکید می گردد که آخرین مهلت قبول استعفا مشمولین ماده ۲۹ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی تاریخ ۱۳۹۰/۴/۱۳ می باشد و قبول استعفا بعد از مدت تعیین شده جهت ثبت نام و اعلام داوطلبی انتخابات مجلس شورای اسلامی مورد پذیرش مراکز ثبت نام نمی باشد.

حادثه راندگی در فارس پنج کشته و سه مصدوم به دنبال داشت

مدیر روابط عمومی و بین الملل مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی فارس اعلام کرد: در یک حادثه راندگی در محور قائمیه - بوشهر متأسفانه پنج نفر کشته و سه نفر مصدوم شدند. به گزارش دریافتی ایرنا، محمد رضا رسنگار افزود: این تصادف راندگی ساعت ۱۰ و ۱۴ دقیقه جمعه و بین دو دستگاه خودرو پراید روی داد. وی ادامه داد: ماموران اورژانس به محض اطلاع از وقوع حادثه بلافاصله با دو دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. او اظهار داشت: مصدومان حادثه پس از اقدامات اولیه به بیمارستان منتقل شدند.

علت وقوع حادثه در دست بررسی است

□ □ □

زن مرد کلاهبردار از خجالتش به دادگاه پناه برد

زنی در دادگاه خانواده گفت: شوهرم حدود ۳ سال است که به دلیل کلاهبرداری به زندان افتاده و ننگ این موضوع باعث شده است که به دادگاه بیایم و خواهان طلاق شوم.

به گزارش خبرنگار حوادث باشگاه خبری فارس «توانا»، زنی جوان با مراجعه به دادگاه خانواده ۲ (ونک) دادخواست جدایی خود را به قاضی فریبرز مردانی رئیس شعبه ۲۷۱ این مجتمع قضایی خانواده ارائه کرد. این زن در حضور رئیس شعبه ۲۷۱ این مجتمع قضایی با بیان اینکه می خواهم هر چه زودتر از شوهرم که ۳ سال است به دلیل کلاهبرداری در زندان است، جدا شوم، گفت: تنهایی و ننگ کلاهبرداری کردن شوهرم، ۳ سال است که من را افسرده کرده است.

وی با اشاره به اینکه فرزند نداریم و باید به راحتی از شوهرم جدا شوم، ادامه داد: در کنار طلاق از شوهرم، مهریه ام که هزار و ۵۰۰ سکه بهار آزادی است را می خواهم و او باید این مقدار را پرداخت کند.

زن در مقابل سوال قاضی این پرونده مبنی بر نحوه آشنایی بار دیگر لب به سخن گشود و افزود: با شوهرم فامیل هستم در حقیقت پسر عمه و دختر دایی بوده که به اصرار خانواده با یکدیگر ازدواج کردیم.

وی در ادامه اظهاراتش بیان کرد: من هیچ گانه ندارم و شوهرم باید مهریه ام را به طور کامل بپردازد همچنین از او جدا شوم تا زندگی جدید و مناسبی را برای خود بسازم.

زن در پاسخ به سوال قاضی مردانی مبنی بر مدت گذشت از زندگی مشترکشان، گفت: حدود ۱۰ سال از زندگی مشترکمان می گذرد که ۳ سال است شوهرم به دلیل کلاهبرداری در زندان است؛ باید از او جدا شوم و به راحتی و به دور از دغدغه به زندگی ادامه دهم.

قاضی مردانی رئیس شعبه ۲۷۱ دادگاه خانواده ۲ (ونک)، بیان کرد: با توجه به اینکه شرط دادخواست طلاق از سوی زن باید مبنی بر این باشد که مرد ۵ سال در زندان باشد بنابراین نمی تواند درخواست طلاق دهد.

وی ادامه داد: به دلیل مشکلات به وجود آمده برای زن، پرونده طلاق مورد بررسی قرار می گیرد و رسیدگی به آن به روز دیگری موکول خواهد شد.

اجتماعی

اطلاعیه شماره ۲ ستاد انتخابات کشور

- ۱۰- رئیس دفتر و معاون معاون اول رییس جمهور، معاونان سایر معاونان رییس جمهور
- ۱۱- مشاورین معاون اول رییس جمهور به تشخیص ایشان و مشاورین سایر معاونان رییس جمهور و همچنین روسای امور، مراکز و موسسات در معاونت های رییس جمهور
- ۱۲- نماینده معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور در هیأت رسیدگی به تخلفات اداری
- ۱۳- دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی
- ۱۴- دبیر شورای عالی امنیت ملی
- ۱۵- رییس دفتر امور مناطق محروم کشور
- ۱۶- دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر
- ۱۷- رییس ستاد مدیریت حمل و نقل سوخت و قائم مقام معاونین ستاد یاد شده
- ۱۸- دبیر کل شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور و معاونان آن
- ۱۹- رییس شورای رقابت
- ۲۰- معاونین استانداران
- ۲۱- رییس بازرسی دفتر رییس جمهور
- ۲۲- معاونان مرکز امور مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی
- ۲۳- بازرسی ویژه رییس جمهور در امور نفت
- ۲۴- رؤسای دفاتر تحت نظر بلافاصل رییس جمهور، رییس دفتر معاون اول رییس جمهور، معاونان معاونان رییس جمهور، معاونان رییس دفتر رییس جمهور، معاونان سرپرست نهاد ریاست جمهوری، مشاوران نهاد ریاست جمهوری .
- ه) براساس ماده ۱۲ قانون آئین نامه استخدامی دیوان محاسبات کشور مصوب مجلس شورای اسلامی مقامات زیر همطراز با عناوین مذکور در بند الف ماده ۲۹ شناخته می شوند:
- رییس دیوان محاسبات کشور، دادستان دیوان محاسبات کشور و معاونان و مستشاران دیوان محاسبات کشور.
- در پایان همانطور که در اطلاعیه شماره یک اعلام گردیده بود تأکید می گردد که آخرین مهلت قبول استعفا مشمولین ماده ۲۹ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی تاریخ ۱۳۹۰/۴/۱۳ می باشد و قبول استعفا بعد از مدت تعیین شده جهت ثبت نام و اعلام داوطلبی انتخابات مجلس شورای اسلامی مورد پذیرش مراکز ثبت نام نمی باشد.

۱۵۱ کارت پایان خدمت به شماره ۱۳۷۲۰۵۴۴ متعلق به مسین جوکار فرزند قربانعلی به ش ۱۱۴۳ (کارون مفقود شده و از درجه اعتبار ساقا می باشد.

آگهی مفقودی